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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
10:37 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: Supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 30/nov./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $3,202,543.26 $3,202,543.26$0.00 $516,989.84$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,929,039.28 $1,929,039.28-$9,168.00 $97,900.55$2,026,939.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $591,473.03 $591,473.03$0.00 $42,231.06$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $72,212.82 $72,212.82$6,668.00 $209,135.84$281,348.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $504,603.15 $504,603.15$0.00 $120,066.93$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,450.00 $43,450.00$2,500.00 $0.00$43,450.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $61,764.98 $61,764.98$0.00 $47,655.46$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $318,971.27 $318,971.27-$59,633.55 $168,826.92$487,798.19

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $81,290.09 $81,290.09-$440.00 $34,327.91$115,618.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $133,456.30 $133,456.30-$66,761.75 $63,781.95$197,238.25

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,122.32 $10,122.32$8,532.60 $6.28$10,128.60

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $65,568.99 $65,568.99-$964.40 $47,466.61$113,035.60

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,566.07 $20,566.07$0.00 $21,433.93$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,967.50 $7,967.50$0.00 $1,810.24$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $374,417.07 $374,417.07-$53,076.60 $44,294.40$418,711.47

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $36,644.26 $36,644.26-$35,068.74 $1,487.00$38,131.26

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$18,600.00 $0.00$0.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $94,255.81 $94,255.81-$20,512.99 $21,899.20$116,155.01

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,119.62 $9,119.62-$6,800.00 $880.38$10,000.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $222,953.82 $222,953.82$44,146.54 $18,612.79$241,566.61

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,926.77 $2,926.77-$15,673.23 $0.00$2,926.77

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $8,516.79 $8,516.79-$568.18 $1,415.03$9,931.82

$4,738,752.91   Total del Gasto $3,895,931.60 $3,895,931.60-$112,710.15 $730,111.16$4,626,042.76


